PODER LEGISLATIVOCÂMARA MUNICIPAL DE BURITISGABINETE DO VEREADOR GILBERTO APARICIO
INDICAÇÃO Nº 032 /2026

Autoria: Vereador Gilberto Aparicio
Para: Prefeito Municipal/SEMOSP

Indica: Que Seja feito o reparo na rua Ariquemes, esquina com Av, Rondônia no setor
02.

Justificativa

A presente indicação justifica-se pelo fato que está se formando uma grande cratera nos
blocos de concreto. . Ciente de poder contar com o Executivo, Aguardo.

Gabinete do VereadorGilberto AparicioAo sexto dia do mês deFevereiro de dois mil e vinte e seis.

———————————————————Gilberto ApacicioVereador

ID: 93862 e CRC: BA8903D3

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

93862ID:

9D3C67F26E2C049AD9E7DC50D097028A

BA8903D3

MD5:

CRC:

99C50132758767BAE488E8279BFB7480B68177D40E8AF1044A0B15BFF7A72C6CSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

032

Identificação/Número

06/02/2026

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Indicação 032

Súmula/Objeto:

GILBERTO APARICIOUsuário:

06/02/2026 12:56:03Criação: 06/02/2026 12:58:18Finalização:

INTERESSADOS

GILBERTO APARICIO Buritis RO 06/02/2026 12:57:29

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 06/02/2026 12:56:44

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GILBERTO APARICIO 06/02/2026 12:58:30VEREADOR VICE-PRESIDENTE

Assinado na forma do Instrução Normativa Municipal nº 001/2022/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

93862 e o CRC BA8903D3.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=93862&CRC32=BA8903D3&cpf_user=69808643272&token=9abc3276ee10fc3140ed7492e5230701
http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=69808643272&token=9abc3276ee10fc3140ed7492e5230701
http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=93862&CRC32=BA8903D3&cpf_user=69808643272&token=9abc3276ee10fc3140ed7492e5230701